
©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE; (48) 3721-9560

PORTARIA N.' IOO/CSE/2019, DE 12 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e, tendo em vista o disposto na Resolução Nomlativa n' 34/CUn/2013 e
Memorando n' 008/CCN/2019,

RESOLVE

Art I' TORNAR PUBLICA a composição da banca examinadora para o
concurso público objeto do Processo n' 23080.018161/2019-21 e Edital n'
20/2019/DDP, campo de conhecimento: Ciências Contábeis/Contabilidade Societária e
Auditoria.

Membros Titulares
- Irineu Afonso Frey -- (UFSC) - Presidente
- Alex Mussoi Ribeiro (UFSC)
- Carlos Henrique Silvo do Calmo -- (UFG)

Membros Suplentes
- Pedro Von Mecheln -- (UFSC)
- Fabiano Maury Raupp -- (UDESC)

Secretária:
- Simone da Costa

Art 2'- ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Prof. Dr. IÇí. 'oel de Souza

Diretor do Censo Solqj51Sbonâmico


